



تاریخ  
**۱۱**  
شهریور  
**۱۳۹۵**  
پنج شنبه

## کسانی که حتما یارانه‌شان قطع می‌شود

معاون رفاه اجتماعی وزارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محروم کردن فرزندان از تحصیل را جرم دانست و تاکید کرد که یارانه سرپرست خانوارهایی که از تحصیل فرزندان معانعت می‌کنند، قطع می‌شود. به گزارش ایسنا، احمد میدری که در جلسه ستاد فرهنگی و اجتماعی مدیریت و ساماندهی آسیب‌های اجتماعی استان فارس، سخن می‌گفت، پذیرش مشکلات موجود را اولین قدم در مسیر حل مساله دانست. میدری، تعداد کودکان بازمانده از تحصیل در ایران را بیش از ۳۵۰ هزار نفر اعلام و با بیان اینکه ۲۰ هزار نفر از این تعداد مربوط به استان فارس است، از اینکه آمار دقیق این گونه مشکلات در کشور مشخص نیست، گفت: لازمه حل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی داشتن تصویری روشن از وضعیت و چگونگی آسیب اجتماعی موضوع بحث است.

صفحه  
**۲**  
شماره  
**۱۷۶۵**  
سال  
بیست و دوم

## اخبار



مدیر گروه بانکداری اسلامی:

## مردم انگیزه‌ای برای پرداخت مالیات ندارند

مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی گفت: نحوه هزینه کرد مالیات در کشور بسیار مهم است هم اکنون مردم به این باور رسیده‌اند که اگر این منابع را حفظ کرده و خود هزینه کنند بهتر است تا اینکه آن را به دولت بدهند.

کامران ندری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در مورد فرارهای مالیاتی در کشور اظهار داشت: نظام اطلاعاتی دقیقی در این زمینه وجود ندارد ضمن آنکه بحث فرهنگ سازی نیز در خصوص فرارهای مالیاتی مطرح است. وی افزود: سیستم اطلاعاتی دقیقی در مورد فعالیت‌های اقتصادی و میزان آن وجود ندارد و این موضوع دارای نواقصی است که نیازمند اصلاحات ساختاری در سازمان امور مالیاتی است. ندری خاطر نشان کرد: البته مجازات‌های بازدارنده‌ای هم که سبب شود فرار مالیاتی کمتر شود در سیستم قضایی وجود ندارد و در کل دچار ضعف‌های اساسی در این خصوص هستیم. مدیر گروه بانکداری اسلامی در خصوص چرایی فرار مالیاتی در کشور گفت: زمانی که مردم ثمرات پرداخت مالیات و خدمات دولتی را نمی‌بینند، انگیزه‌ای هم

## رفع تمام موانع پروژه شهر سلامت

استاندار فارس: شهر سلامت پروژه‌ای بی نظیر در حوزه سلامت است

استاندار فارس، پروژه شهر سلامت را بزرگترین پروژه بخش خصوصی در این استان دانست و گفت: این پروژه در حوزه سلامت در کشور پروژه‌ای بی نظیر و در بخش خصوصی نیز پروژه‌ای کم نظیر است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استاندار فارس، مهندس سید محمد علی افشانی، در جلسه اعضای قرارداد ساخت پروژه شهر سلامت در شیراز افزود: امروز و پس از جلسات متعدد و پیگیری‌های مستمر، تمام موانع و مشکلات پیش روی این پروژه حل شده و خدمات زیربنایی و اولیه از جمله آب، برق، گاز و مخابرات نیز در دسترس پروژه قرار گرفته است. استاندار فارس افزود: این پروژه

## انتصاب‌های جدید در بنیاد مسکن استان فارس

طی احکام و ابلاغ‌های جداگانه از سوی مهندس زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس شماری از مسئولان و مدیران بنیاد در شهرستان‌های این استان منصوب شدند.

در این احکام بر تلاش بیشتر برای گام نهادن در زمینه توسعه روستایی و محرومیت زدایی و همچنین رفع مسایلی و مشکلات با مهدلی و همگامی مسئولان محلی تاکید شده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در احکامی جداگانه که از سوی مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس برای مهندس صمد سی سختی و مهندس عباس خالقداری صادر شده است، مهندس سی سختی به مدیریت شهرستان خرامه و مهندس خالقداری به مدیریت بنیاد در شهرستان کوار منصوب شده است.



معاون سیاسی وزارت کشور با اعلام اینکه سازمان رسیدگی به مسایل اجتماعی تشکیل می‌شود، گفت: خانه احزاب در دولت یازدهم فعال شد و برنامه بعدی دولت در این بخش فعال شدن خانه احزاب در استان‌هاست.



عکس/ الهه پورحسین: مهندس علیرضا پاک فطرت که در جمع نمازگزاران مسجد قدس محله فرهنگ شهر سخن می‌گفت، از ایمن سازی بزرگراه‌های رحمت، شهید رجایی، چمران، میرزای شیرازی و... خبر داد و افزود: افزایش دو برابری نصب تابلوها و علائم هشداردهنده ترافیکی و دوربین‌های نظارت تصویری و ثبت تخلف

مقیمی معاون سیاسی وزارت کشور:

## دولت تورم را از ۴۴ به ۸ درصد رساند

به گزارش ایسنا، محمد حسین مقیمی با اشاره به موضوعات اقتصادی دولت در حال حاضر، ادامه داد: دولت در شرایطی کارش را شروع کرد که تورم در ۴۴ درصد، رشد اقتصادی منفی ۶٫۸ درصد و بیکاری ۱۳ درصد، بدهکاری دولت به پیمانکاران و کارخانجات، کارمندان و بازنشستگان و انواع بدهکاری‌ها روی دست دولت بود و قیمت نفت به شدت کاهش یافته، درآمدها به شدت نزولی شده و تحریم‌ها اثر خود را گذاشته و تعدادی از کارخانه‌ها تعطیل و نرخ ارز از یک هزار تومان به ۳ هزار و ۷۰۰ رسیده بود.

معاون سیاسی وزارت کشور با بیان اینکه ایجاد ثبات اقتصادی در کشور در چنین فضایی در اولویت بود، گفت: نظر دولت این بود که از اقدامات روزمره و مقطعی بپرهیزد و برای حل

شهردار شیراز:

## بزرگراه‌های پرخطر شیراز ایمن سازی می‌شوند

در دستور کار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری قرار دارد. وی با اشاره به آمار تصادفات جرحی و فوتی، افزود: فرهنگ سازی اولویت تلاش در راستای کاهش تلفات تصادفات به ویژه برای عابران پیاده است که تبدیل پل‌های عابر پیاده پلکانی به رمپی برای افزایش اقبال عمومی برای استفاده از پل‌های عابر پیاده نتیجه آن است. او ادامه داد: به دلیل نبود امکان ساخت پل‌های عابر پیاده در همه نقاط، ایمن سازی معابر با خطوط طلوی و عرضی ترافیکی و نیز ایجاد بستری برای حرکت خودروها با سرعت مطمئن در دستور کار قرار دارد.

علیرضا پاک فطرت به محرومیت محله فرهنگ شهر در برخورداری از پارک‌های محله‌ای اشاره و تصریح کرد: فاز اول بوستان‌های بزرگ منطقه‌ای ۵۰ و ۵۸۰ هکتاری در بزرگراه آیت الله حسینی الهاشمی تا پایان سال در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. وی افزود: با این وجود، باغ خانواده ۳۰ هکتاری

معاون سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس اعلام کرد:

## رتبه نخست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در فارس

دستگاه‌های اجرایی استان فارس، در سال ۹۴، با کسب ۱۹۷۰ امتیاز از مجموع دو هزار امتیاز، خیر داد. مهندس افکاری اضافه کرد: همه دستگاه‌ها در استان فارس، با ۳۴ شاخص شناسایی می‌شوند و هر چه شاخص بیشتر باشد، وضعیت بررسی و نظارت، بیشتر و بهتر است.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس با اشاره به وجود ۷۳ دستگاه اجرایی در استان فارس، گفت: به طور متوسط بیست شاخص اختصاصی وجود دارد، اما دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با ۶۰ شاخص ارزیابی می‌شود، که این نشان دهنده

## عایدات هر توریست خارجی معادل ۱۰۰ بشکه نفت

گردشگری و ارتقای سهم ایران از بازار گردشگری بین‌المللی است. لذا با توجه به تاکیدات دولت یازدهم به عنوان یک اقدام عملی، بازسازی و نوسازی تدریجی هتل‌های موجود ایرانگردی و جهانگردی را دستور کار قرار داده‌ایم و تاکنون عملیات و مطالعات نهایی سه هتل به اتمام رسیده است. وی در ادامه افزود: برای افزایش سطح کیفیت خدمات هتل‌های آینده و استفاده از سرمایه‌گذاری خارجی در بخش هتل سازی، از شرکت‌های معتبر و بین‌المللی فعال در این حوزه به همراه شرکت‌های داخلی استفاده شده است.

## تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

گردشگر داشته ایم؟ چقدر منابع مالی که می‌توانستیم از این راه، به دست آوریم، از دست داده ایم؟ مگر گردشگران از ما چه می‌خواهند؟ اولین پس زمینه ذهنی آنها، وجود امنیت در کشور ماست. متأسفانه کشورهای رقیب و مخالف ما سعی کرده‌اند با ناامن نشان دادن ایران، گردشگران را از انتخاب ایران منصرف کرده و به سمت خود جذب‌شان کنند. ما با برجام تا حدی توانستیم ابتدای کار، این جو را بشکیم ولی متأسفانه پس از آن، بعضی در داخل، چراغ قرمز را جلوی چشمان گردشگران

روشن کردند تا نتیجه آن به ضرر ایران و به نفع کشورهای دیگر باشد. دومین خواسته گردشگران، ایجاد امکانات ایرانگردی در همه نقاط کشور است که باید پاسخی شایسته به آن داده شود. اگر فقط به همین دو خواسته آنها (یکی امنیت و دیگری امکانات) به خوبی پاسخ داده شود، بیش از ۸۰ درصد مشکلات گردشگری حل شده و انبوه گردشگران در داخل کشور ما روانه خواهند شد و بیش از چاه‌های نفت برای مادرآمد خواهند آفرید. ضمن اینکه فرهنگ و تمدن درخشان ایران نیز به جهانیان معرفی خواهد شد.

جهانگیری:

## بودجه کشور تنها کفاف حقوق کارمندان را می‌دهد

به گزارش فارس، معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بودجه کشور تنها کفاف حقوق کارمندان را می‌دهد، گفت: دولت

خیلی عالیوار و بزرگ شده و درآمد ۲۱۰ هزار میلیارد دلاری دولت تقریباً برابر با هزینه‌های جاری است.

جعفرزاده ایمن‌آبادی:

## اصولگرایان قادر به تشکیل یک جلسه نیستند، چه برسد به تشکیل فراکسیون

توافق لاریجانی و فراکسیون‌های ولایت و مستقلان در خصوص عضویت همزمان اعضا در هر دو فراکسیون، اعلام کرد: این گفته به هیچ‌عنوان صحیح نیست، چراکه بنا بر اساسنامه فراکسیون مستقلان که از این پس با نام «مستقلان ولایت» فعالیت خواهد کرد، حضور اعضا در دیگر فراکسیون‌ها بلامانع است، اما عضویت آنها در فراکسیون‌های سیاسی غیر از فراکسیون مستقلان، غیرقانونی است.

## وزارت امور خارجه از استمرار عملیات نظامی ترکیه در سوریه ابراز نگرانی کرد

سختگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران از تداوم حضور و استمرار عملیات نظامی ترکیه در خاک سوریه ابراز نگرانی کرد. جعفرزاده ایمن‌آبادی در این اداره کل دیپلماسی رسانه‌ای وزارت امور خارجه، بهرام قاسمی با تاکید مجدد بر ضرورت احترام همه کشورها به حق حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه اظهار داشت: اگرچه مبارزه با تروریسم و تلاش برای حفظ ثبات و امنیت منطقه یک اصل غیر قابل تغییر و مهم در سیاست خارجی کشورهای صلح طلب منطقه است، اما این موضوع نمی‌تواند و نباید توجیهی بر نقض تمامیت ارضی و انجام عملیات نظامی در قلمرو

ایجاد جدیدی از تخلف شهرداری تهران رونمایی شد؛

## ارائه تسهیلات بانکی ۴۰۰ میلیونی به مدیران شهرداری و اعضای شورا

برای فرزندان‌شان هم تعاونی مسکن تشکیل داده‌اند



رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران از مجلس خواست تا در قالب طرح تحقیق و تفحص از واگذاری املاک، به موضوع ارائه تسهیلات بانکی سنگین به مدیران ارشد شهرداری و برخی اعضای شورا با سوده‌های ناچیز وارد شود. رحمت‌الله حافظی درگفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره واگذاری املاک و مستغلات به برخی از اعضای شورای شهر تهران گفت: خطایی که شورای شهر در گذشته داشته، اعتماد بیش از اندازه